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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Opbevaringstemperatur i køleskab i
produktionskøkken samt i kølerum i kælder. Mundtligt
gennemgået procedure for optøning af kammuslinger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens toilet er placeret op
ad produktionskøkkenet, og der forefindes intet forrum til
toilettet. Fra toilettet og ud til produktionen er der ca. 5 meter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomhedsejer oplyser, at forrummet er ved at bliver lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, emfang,
opvaskemaskiner, isterningmaskine, køleenheder samt gulve og
overflader under og over inventar. Vejledt generelt om
rengøring af lokaler, hvor der opbevares fødevare da kælder
med opbevaring af tørvarer samt drikkevarer fremstår med en
del spindelvæv i loft og hjørner samt snavs på gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: produktionskøkken. Ingen anmærkninger. Yderligere kontrolleret gulv og vægge på lager og i kølerum i
kælder med opbevaring af fødevare, tørvarer, drikkevarer samt service. Gulv fremstår revnet og med huller samt
at vægge enkelte steder fremstår med afskallet og løst puds. Vejledt om regler for vedligeholdelse af lokaler,
hvor der opbevares fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
nedkøling samt indfrysning af fisk siden januar 2022 til dags dato. Virksomheden oplyser at der har været lukket
de første tre måneder af 2022. Virksomheden kan fremvise funktionelt termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om synliggørelse af kontrolrapport i virksomhed, da virksomhedens
kontrolrapport sidder i gulvhøjde i vindue bagved en plante, og er ikke let synlig.
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til kontrolrapporten på deres hjemmeside, dog linker
kontrolrapporten til en af virksomhedens andre restauranter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:INDTAST/ELLER Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. Virk.dk.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører grøntsager fra Milano i Italien og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg
ikke forstå, da vi har søgt. Men det får vi gjort senere. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


